



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 742020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál modrá		ks	1	8,35	11	91,85Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	5	41,75Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	5	11,50Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	22	50,60Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr oranžová		ks	1	2,30	2	4,60Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	4	84,72Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	2	25,42Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát modrá		ks	1	13,43	2	26,86Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	2	26,86Kč
108	spisové desky s tkanicí modrá		ks	1	8,95	5	44,75Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop: čirá		bal	100	52,76	1	52,76Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	3	75,15Kč
119	zakládací desky "L" A4 žlutá		ks	1	0,97	20	19,40Kč
121	zakládací desky "L" A4 čirá		ks	1	0,97	50	48,50Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá		ks	1	1,57	5	7,85Kč
133	zakládací obal L; A4 čirá		ks	1	2,42	20	48,40Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4 čirá		ks	1	5,08	1	5,08Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5 čirá		ks	1	4,48	2	8,96Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5 kouřová		ks	1	4,48	2	8,96Kč
176	rychlavač s průhlednou přední stranou fialová		ks	1	2,54	5	12,70Kč
246	pákový pořadač A4 červená		ks	1	25,65	1	25,65Kč
249	pákový pořadač A4 fialová		ks	1	25,65	1	25,65Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač černá		ks	1	25,89	1	25,89Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou mramor		ks	1	20,57	1	20,57Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
285	samolepicí štítky s barevným rozlišením žlutá		bal	5	5,08	1	5,08Kč
286	samolepicí štítky s barevným rozlišením modrá		bal	5	5,08	2	10,16Kč
288	samolepicí štítky s barevným rozlišením červená		bal	5	5,08	1	5,08Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm červená		ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm modrá		ks	1	2,78	13	36,14Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová modrá		ks	1	8,71	5	43,55Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová červená		ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero modrá		ks	1	10,29	1	10,29Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero modrá		ks	1	1,09	47	51,23Kč
323	Liner 0,3 mm červená		ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm zelená		ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	5	32,65Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	5	7,85Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm modrá		ks	1	3,63	5	18,15Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	5	31,45Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	3	13,80Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	3	14,16Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	3	2,55Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	modrá	ks	1	1,69	3	5,07Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	6	22,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	4	15,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	3	37,02Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	5	53,25Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	3	38,49Kč
446	samolepicí bílé etikety 105 x 148 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	16	63,84Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	8	11,60Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I	žlutá	ks	1	15,00	2	30,00Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	1	18,03Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	1	13,92Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	40	41,20Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x	bílá	ks	1	3,39	3	10,17Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	30	10,80Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc	hnědá	ks	1	1,21	5	6,05Kč
565	obchodní taška B5 obyčejná	hnědá	ks	1	0,73	2	1,46Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným I	hnědá	ks	1	4,24	4	16,96Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	2	18,30Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	3	63,15Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	12	37,80Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	22	93,28Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	2	19,60Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	3	34,50Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	2	47,92Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	1	11,50Kč
658	špendlíky klasické niklované, balení 200 k		bal	200	12,46	1	12,46Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	2	123,42Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110 cm hnědá		ks	1	11,25	5	56,25Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	4	19,36Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	1	28,07Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 968,90Kč

Konec sestavy